
「デリシア川中島店」
開店のお知らせ

株式会社デリシア（本社：長野県松本市）は、2025年10月9日（木）に新店舗の
「デリシア川中島店」を開店いたします。こちらの店舗は「デリシアガーデン川中島
」の中核店舗として出店をし、株式会社サンドラッグ様(同日10月9日オープン）をは
じめとした店舗も同敷地内に順次出店いたします。

今回の開店により、当社は長野県内に食品スーパー「デリシア」52店舗、生鮮業務
スーパーとしての「ユーパレット」7店舗、業務スーパー2店舗を展開し、合計61店舗
体制となります。

新店舗の「デリシア川中島店」では、通常のデリシア店舗の商品に加え、【食材か
ら食事まで】をコンセプトとした【デリシアミールズ】として、店内調理提案「クッ
キングサポート」コーナーや、惣菜・冷凍食品を充実させた食生活提案型の店舗とし
て日常の食卓をより便利で豊かに彩る売場を提供してまいります。

オープン当日含め4日間は、マイバスケットの配布や記念イベントをご用意し、皆様
のご来店を心よりお待ちしております。「デリシア川中島店」は、「地域の暮らしの
寄りどころ」として、買いやすく便利な売場を提供してまいります。

また、日頃よりご愛顧いただいております「デリシア篠ノ井店」「デリシア篠ノ井
東店」と共に、篠ノ井・川中島地区のお客様に一層ご満足いただけるよう、安全・安
心な商品の販売はもちろん、楽しさとときめきを感じていただけるお店づくりを各店
で進めてまいります。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

２０２５年９月１４日

株式会社デリシアＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【店舗イメージ】

【問い合わせ先】 株式会社デリシア
松本市大字今井7155-28 TEL：0263-85-1200



【 店舗概要 】

名称： デリシア川中島店

所在地： 〒381-2224

長野県長野市川中島町原575-2

電話番号： 026-274-5100

駐車台数： 304台

駐輪台数： 17台

売場面積： 1,815.14㎡（549.08坪）

営業時間： 午前9時～午後11時

デリシア川中島店 イメージ図

【 店舗地図 】


